TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

399645/2020 LO
n°323751/2021

Madeireira Potencia
LTDA

07.857.118/0001-
80

Renovação da Licença de Operação

7002594/2023 LAS
n°330803/2023

Aripuanã
Agropecuária LTDA

15.045.750/0001-
57

Cancelamento por Motivos
Técnicos

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 10 de fevereiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

João Vitor Barbosa Ceron

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT